
Žádost slouží výhradně k předčasnému ukončení přerušení studia, tedy k dřívějšímu datu, než 

do jakého máte studium přerušeno. 

Jméno a příjmení:   ………………………………………………………… 

Datum narození:  ………………………………………………………… 

Studijní program:  ………………………………………………………… 

UKČO1:  ………………………………………………………… 

Kontaktní adresa:  ………………………………………………………… 

  ………………………………………………………… 

Telefon:  ………………………………………………………… 

E-mail:  ………………………………………………………… 

 

Žádost o ukončení přerušení studia 

Studium Vám bude aktivováno k datu nabytí právní moci rozhodnutí o 

ukončení přerušení, tj. ke dni jeho doručení. Můžete zvolit i konkrétní datum, 

od kdy chcete mít studium aktivní, musí mu ale předcházet nabytí právní moci 

– žádost tedy podejte s dostatečným předstihem. 

Mám zájem o konkrétní datum: ………………………………………………………………..2  

Hlásím se ke státnicím/obhajobě v termínu: ……………………………………………..3 

 

Datum …………………………….   Podpis ………………………………… 

 

Prohlašuji, že se vzdávám práva na odvolání se proti rozhodnutí o ukončení 

přerušení studia, je-li mé žádosti kladně vyhověno.  

 

      Podpis …………………………………. 

 

Ukončení přerušení studia není možné dříve, než rozhodnutí nabyde právní 

moci. Pokud se práva na odvolání nevzdáte, přerušení studia Vám bude 

ukončeno až po uplynutí 15denní odvolací lhůty. 

 
1 Číslo naleznete v SIS v osobních údajích nebo pod fotkou na studentském průkazu. 
2 Vyplňte pouze v případech, že o něj máte zájem. 
3 Vyplňte prosím, pokud je důvodem Vašeho ukončení přerušení studia přihlášení se ke 
státnicím, či obhajobě závěrečné práce.  


